80, etajul
I. Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu anul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 164.

Brașov, Luni-Marți 25 Iulie (7 August).

1900.

Proclamația lui Victor Emanuel.

Senină, generoasă și plină de devotamentul cel mai curat pentru țară și națiune este proclamațiunea, ce a adresat-o alaltăieri tânărul Rege Victor Emanuel cătră poporul italian.